УПРАВЛЕНИЕ
ОБРАЗОВАНИЯ

ОКРУЖНОЙ
АДМИНИСТРАЦИИ
ГОРОДА ЯКУТСКА

ДЬОКУУСКАИ
КУОРАТ

УОКУРУГУН ДЬAhAJITАТЫН
УОРЭХХЭ УПРАВЛЕНИЕТА

ПРИКАЗ

г. Якутск

от 2021 г. ! S&IX&

О проведении регионального конкурса исследовательских и проектных
работ «Высший пилотаж- Якутск» в 2021-2022 учебном году

в городском округе «город Якутск»

В целях содействия развитию и поддержки талантливых школьников,
проявляющих интерес к исследовательской и проектной деятельности,
приказываю:

1. Провести региональный конкурс исследовательских и проектных
работ «Высший пилотаж- Якутск» с 13 декабря 2021 года по 04 февраля 2022
года.

2. Утвердить положение о региональном конкурсе исследовательских
и проектных работ школьников «Высший пилотаж - Якутск» (приложение
№ 1)

3. Утвердить регламент проведения регионального конкурса
исследовательских и проектных работ школьников «Высший пилотаж -
Якутск» (приложение №2)

4. Утвердить график проведения регионального конкурса
исследовательских и проектных работ школьников «Высший пилотаж-
Якутск» (приложение №3)

5. Утвердить список площадок проведения регионального конкурса
исследовательских и проектных работ школьников «Высший пилотаж -
Якутск» (приложение №4)

6. Утвердить состав оргкомитета регионального конкурса
исследовательских и проектных работ школьников «Высший пилотаж -
Якутск» (приложение №5)

2

7. Утвердить список экспертных комиссий по направлениям
регионального конкурса исследовательских и проектных работ школьников
«Высший пилотаж - Якутск» (приложение №6)

8. Контроль за исполнением приказа возложить на Попову Т.Н.,
заместителя начальника Управления образования.

А.К. Семенов